



ACEROS DONISH S.A. DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA S.A DE C.V	No. DE PEDIDO: 18188	ORDEN DEL CLIENTE: 30595	No. DE CERTIFICADO: ARC10112020-4201774310
MATERIAL: MATERIAL FRIO 1008	No. DE PARTE: C-22	No. ROLLO ADSSA: 62043	FECHA: 23/12/2020

No. ITEM	ANCHO.		LARGO		ESPESOR		COMPOSICIÓN QUÍMICA					DUREZA RB	COLADA
	ESPECIFICADO	OBTENIDO	ESPECIFICADO	OBTENIDO	ESPECIFICADO	OBTENIDO	C	Mn	P	S	Si		
1	48"	48 1/8"	ROLLO	ROLLO	0.029" +/- 0.004	.029"	0.036	0.029	0.004	0.005	0.002		2011104
/													

FC-8-6-0206 rev.1
OBSERVACIONES

ELABORO: JOSE ANTONIO QUINTERO BONILLA
INSPECTOR DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD.

APROBO: ING. SAUL SALDANA VELASCO
JEFE DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD